



UNIÃO E TRABALHO  
GESTÃO 2013/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE — ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ: 95.684.544/0001-26

FLS. 91

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

### EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 039/2014

**Contratante:** O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob n° 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratado:** **ALESANDRO ANTUNES**, inscrito no CPF n.º 065.955.189.61, residente na Rua Sete de Setembro, 250, Centro, Santa Maria do Oeste-Pr.

**OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE".**

LOTE: 1 – VEÍCULOS					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	LAVAGEM - CHEVROLET ASTRA - PLACAS CRJ - 7241	110,00	UN	19,00	2.090,00
2	LAVAGEM - CHEVROLET CELTA PLACAS HAX - 6492	100,00	UN	19,00	1.900,00
3	LAVAGEM - CHEVROLET CORSA PLACAS AIX - 2464	110,00	UN	19,00	2.090,00
4	LAVAGEM - FIAT LINEA PLACAS ATY - 2437	110,00	UN	19,00	2.090,00
5	LAVAGEM - FIAT PALIO PLACAS AVF - 0718	110,00	UN	19,00	2.090,00
6	LAVAGEM - FIAT STRADA - PLACAS - AXQ 9122	110,00	UN	19,00	2.090,00
7	LAVAGEM - FIAT STRADA ADVENTURE PLACAS ASW - 2861	100,00	UN	19,00	1.900,00
8	LAVAGEM - FIAT STRADA FIRE PLACAS AQQ - 7896	100,00	UN	19,00	1.900,00
9	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXV 7842	100,00	UN	19,00	1.900,00
10	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE PLACAS - AXX 0273	100,00	UN	19,00	1.900,00
11	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE PLACAS AOV - 4463	100,00	UN	19,00	1.900,00
12	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE PLACAS AQQ - 7904	110,00	UN	19,00	2.090,00
13	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE WAY - PLACAS AUG - 8714	110,00	UN	19,00	2.090,00



UNIÃO E TRABALHO  
GESTÃO 2013/2016

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

14	LAVAGEM - FORD EXPLORER PLACAS GVW - 4393	100,00	UN	19,00	1.900,00
15	LAVAGEM - FORD FIESTA - PLACAS AVI - 9902	100,00	UN	19,00	1.900,00
16	LAVAGEM - FORD FIESTA PLACAS AQK - 2012	100,00	UN	19,00	1.900,00
17	LAVAGEM - RENAULT AMBULANCIA PLACAS AWF - 5671	110,00	UN	46,67	5.133,70
18	LAVAGEM - VW KOMBI PLACAS ARR - 4442	110,00	UN	25,00	2.750,00
19	LAVAGEM - VW/ GOL PLACAS - AHR 0435	80,00	UN	19,00	1.520,00
20	LAVAGEM -FIAT UNO MILLE FIRE- PLACAS AXQ 9112	100,00	UN	19,00	1.900,00
TOTAL					43.033,70

**Valor Total Global:** R\$ 43.033,70 (Quarenta e Três Mil e Trinta e Três Reais e Setenta Centavos).

**Data de assinatura:** 21 de Maio de 2014.

**Vigência:** 20/05/2015.

# Conceito do Cidadão

QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2014

Ano 7 | Nº 958

# editais

Potarias  
Licitatões  
Decretos  
RF Ofícios  
Licitações  
Sumários  
Outros



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMATAL - PR

CONCEITO DO CIDADÃO

PORTARIA Nº 356/2013

**SUMULA:** Dispõe sobre a Cessão de Serviço Público Municipal do Quadro Eletivo e de outras providências.

O Prefeito Municipal de Palmatal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve:

### CEDER

**Art. 1º** - Fica cedido ao Estado do Paraná, junto a Delegacia de Polícia, a servidores públicos municipais a Sr<sup>a</sup> **LOURDES GULICZ**, portador do RG Nº 5.073.027-1 SSP/PR e CPF Nº 723.677.639-72, ocupante do cargo de Técnica Administrativa admitida através do Concurso Público 0122310.

**Art. 2º** - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

PUBLICQUE-SE

Colaboração: Prefeitura de Palmatal, 22 Maio 2014

DAECI JOSE ZOI AMARCK  
Prefeito Municipal



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CONCEITO DO CIDADÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2014

**Contratante:** O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do ME sob nº 95.884.544/0001-26, com sede na Rua José de Franca Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratado:** **ALESSANDRO ANTUNES**, inscrito no CPF nº 065.955.189-61, residente na Rua Sete de Setembro, 250, Centro, Santa Maria do Oeste-Pr.

**OBJETO:** "CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE".

Item	Nome do produto/serviço	Quant	Un	Preço máximo unitário	Preço máximo total
1	LAVAGEM - CHEVROLET ASTRA - PLACAS - CRU - 7241	110,00	UN	19,00	2.090,00
2	LAVAGEM - CHEVROLET CELTA - PLACAS - AXQ - 2464	100,00	UN	19,00	1.900,00
3	LAVAGEM - CHEVROLET CORSA - PLACAS - AXQ - 2464	110,00	UN	19,00	2.090,00
4	LAVAGEM - FIAT LINEA - PLACAS ATY - 2437	110,00	UN	19,00	2.090,00
5	LAVAGEM - FIAT PALIO - PLACAS AVF - 0718	110,00	UN	19,00	2.090,00
6	LAVAGEM - FIAT STRADA - PLACAS - AXQ - 9122	110,00	UN	19,00	2.090,00
7	LAVAGEM - FIAT STRADA ADVENTURE - PLACAS ASW - 2061	100,00	UN	19,00	1.900,00
8	LAVAGEM - FIAT STRADA FIRE - PLACAS AOG - 7896	100,00	UN	19,00	1.900,00
9	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXV - 7942	100,00	UN	19,00	1.900,00
10	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXQ - 0273	100,00	UN	19,00	1.900,00
11	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AOG - 0273	100,00	UN	19,00	1.900,00
12	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AOG - 7904	110,00	UN	19,00	2.090,00
13	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE WAY - PLACAS AUG - 8714	110,00	UN	19,00	2.090,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CONCEITO DO CIDADÃO

UNIDADE TRABALHOS  
GESTÃO 2013/14

Item	Descrição	Quant	Un	Preço máximo unitário	Preço máximo total
14	LAVAGEM - FORO EXPLORER PLACAS GVV - 4383	100,00	UN	19,00	1.900,00
15	LAVAGEM - FORD FIESTA - PLACAS AVI - 1902	100,00	UN	19,00	1.900,00
16	LAVAGEM - FORD FIESTA PLACAS AGK - 2012	100,00	UN	19,00	1.900,00
17	LAVAGEM - RENAULT AMBULANCIA PLACAS AVF - 5671	110,00	UN	46,67	5.133,70
18	LAVAGEM - VW KOMBI PLACAS ARR - 4442	110,00	UN	25,00	2.750,00
19	LAVAGEM - VW GOL PLACAS - AHR 0435	80,00	UN	19,00	1.520,00
20	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXQ 9112	100,00	UN	19,00	1.900,00
<b>TOTAL</b>					<b>43.033,70</b>

Valor Total Global: R\$ 43.033,70 (Quarenta e Três Mil e Trinta e Três Reais e Setenta Centavos)

Data de assinatura: 21 de Maio de 2014

Vigência: 20/05/2015



93.1